
PCR99ETRpo41592432
RÁMCOVÁ DOHODA

č.j. PPR-24352-38/ČJ-2018-990640

ČI. 1.
Sňiluvní strany

Ill Centrální zadavatel:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064

vedoucím odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia České republiky

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
Policejní prezidium ČR

gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně
a

/2/ Prodávající:
Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
%

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

AZ pneu PRO CZ s. r. o.
Polní 2963/3d, Předměstí, 746 01 Opava
28599098
CZ28599098
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 33787

jednatel

2nuh7n5

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě
jako ,,Smluvní strana") _

u Z a V í r a j í

'



"V

F" ·'-
,s"i: :," ."

. . . ·. < . -
." ,t F ,' " :" '.

' . . : ." '

. _ . .

, "J ,
.. ,. .

:"řŠdle ustanoveni § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znčni pozdějších
'j?ředpisů (dále jen ,,NOZ") na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého

, ,"· rozsahu ,,Rámcová dohoda na dodávky pneumatik pro' motocyldy BMW R1200 RT a
-; BMW F800 GT v policejním provedení pro roky 2019 - 2022" realizovaného na základě

': " . ustanovení § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

,
,. :Ě"")" . "pozdějších předpisů

·š'g"
; tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda")

ČI. 2.
Předmět dohody

/1/ Touto dohodou se prodávající zavazuje dodat veřejným zadavatelům specifikovaným
v příloze Č. 2 této dohody (dále jen ,,veřejný zadavatel") zboží, uvedené v ČI. 3 této dohody a
převede na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Centrální zadavatel uzavírá tuto dohodu na účet a ve prospěch veřejných zadavatelů.

/3/ Centrální zadavatel je zároveň i jednhn z veřejných zadavatelů.

ČI. 3.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka:

437 ks niotocyldová pneumatika přední, rozměr 120/70 R17 58W
obchodní označení (typ): Michelin Pilot Road 4

437 ks motocyldová pneumatika zadní, rozměr 180/55 R17 73W
obchodní oznaČení (typ): Michelin Pilot Road 4

/2/ Všechny dodávané pneumatiky musí být homologované.

/3/ Požadavky na skladování jsou uvedeny v příloze č. 3 této dohody.

./4/ prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, nepoužité a v okamžiku převzetí zboží
veřejným zadavatelem nesnií být zboží starší 1 roku.

ČI. 4..
Doba platnosti dohody a doba plnění

/1/ Trvání vztahu z dohody: do 31. 12. 2022.

/Ž/ Veřejní zadavatelé budou od prodávajícího nakupovat zboží na základě písemné výzvy
k poskytnutí plnění (dále jen ,,objednávka"), kterou je oprávněn vystavit centrální zadavatel.
Centrální zadavatel doručí podepsanou objednávku prostřednictvím datové schránky
prodávajícímu. píodávající je povinen píseinně potvrdit objednávku a toto potvrzeni doručit
prostřednictvíni datové schránky zpět centrálnímu zadavateli, a to do 10 pracovních dnů od

'



" T " "
· r

^

písemného doručení objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku
pověřený pracovník:

/3/ Phíění bude probíhat od l. l. 2019 až do 30. 11. 2022 s dílčíni pLněním vždy do 21
kalendářních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Poslední dílčí dodávka bude
realizována s termínem plněn nejpozdčji do 30. 11. 2022 - podmínkou plnění do 30. l l. 2022
je včasné vystavení objednávky veřejným zadavatelem tak, aby dodržel termín plnění do 21
dnů od doručení objednávky prodávajícímu, pokud se obě smluvní strany písemně nedohodnou
na kratším tennínu pLnění.

ČI. 5.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem dodání jsou prostory veřejných zadavatelů, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této
dohody.

/2/ Prodávající se zavazuje informovat příslušného veřejného zadavatele emailem a
telefonicky o termínu dodání zboží nejméně pět (S) pracovních dnů předem prostřédnictvím
příslušného pověřeného pracovníka pro převzetí zboží dle přílohy č. 2 této dohody.

L3/ Zboží bude převzato když:

a) Pověřený pracovník veřejného zadavatele převezme zboží a potvrdí dodací list v místě
dodání K potvrzení dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník příslušného
veřejného zadavatele pro převzetí zboží uvedený v příloze č. 2 této dohody,

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele souČasně s nabytím
vlastnického práva.

/6/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/7/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbyteČného odkladu.

ČI. 6.
Kupní cena

Ill Celková cena za zboží Činí:

a) bez DPH: 1.980.921,00 KČ

(slovy: jedenmiliondevětsetosmdesáttisícdevčtsetdvacetjedna korun českých),

b) včetně DPH: 2.396.914,41 KČ

(slovy: dvaľnilionytřistadevadesátšesuisícdevětsetčtmáct korun českých 41 hal.).

3

.



- '-' C'

i '"'." "

l

r.
t.

/2/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této dohody
včetně dopravného, balného.

/3/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této dohody.

/4/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Úprava je
možná pouze v případě změny sazby daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH") - takováto
změna dohody, kupní ceny zboží, není důvodem k uzavření dodatku dle ČI. 12. odst. /10/
dohody,

ČI. 7.
Platební podmínky

/1/ Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad (dále jen ,,faWi"a") spolu se zbožím ve dvou
výtiscích (l originál + l kopie) a přílohou originálu faktury bude originál potvrzeného dodacího
listu.

/2/ Prodávající zašle kopii každé vystavené faktury za zboží současně na e-mail
do 14 dnů ode dne zdanitelného pLnění

/3/ Prodávající má právo fakturovat veřejnému zadavateli na základč potvrzeného dodacího
listu pověřeným pracovníkem pro převzetí zboží příslušného veřejného zadavatele. Dodací list
bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotoveni bude podepsáno
oběma smluvními stranami (veřejný zadavatel viz ČI. 5 odst. /3/ této dohody), prodávající obdrŽí
dvě (2) vyhotovení a veřejný zadavatel obdrží jedno (l) vyhotovení. Prodávající následně jedno
vyhotovení potvrzeného dodacího listu přiloží k originálu faktury pro veřejného zadavatele.

/4/ Každá faktura musí Ininimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této dohody.

/5/ Na faktuře musí být přesné pojmenování nakupovaného zboží - viz ČI, 3 odst. Ill této
dohody.

/6/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení veřejnému zadavateli. Pokud prodávající doručí fakturu
veřejnému zadavateli v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku
bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení veřejnému zadavateli, bez ohledu na
termín splatnosti uvedený na faktuře, z důvodu rozpočtových pravidel veřejných zadavatelů.

/7/ Veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou, nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní
účet uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH"
a to s uvedením důvodu vrácení Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10
pracovních"dnů ode dne doničení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávněným vrácením faktury přestává běŽet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury

'



. 'i'9,-:.. ..
. " 5 . ·' r
-";µ - '-

.l
,/° . ,"

veřejnému zadavateli, Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/9/ Účtovaná Částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/10/ Zálohy centrální ani veřejní zadavatelé neposkytují.

ČI. 8.
Záruka na jakost

Ill Záruční doba na jakost je 24 měsíců od řádného dodání zboží.

/2/ Běh záruční doby začíná ode dne řádného převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady,.za které
odpovídá prodávající.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
reklamačního protokolu prodávajícímu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany veřejných zadavatelů řešeny pověřenými pracovníky Správy
logistického zabezpečení PP ČR a Krajských ředitelství policie ČR.

/6/ Prodávající musí umožnit předat reklamované zboží na území ČR - adresa, telefon, e-mail,
kontaktní osoba:

ČI. 9.
DalŠí ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám nilčenlivost o informacích,
které při plnění této dohody získá od nebo o centrálním (veřejném) zadavateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu centrálního
zadavatele Žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této dohody, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístuÓné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. Ill tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejným zadavatelům.

'



í: :
r /3/ Za porušení povinnosti mlčedivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
· . ' " odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení.účinnosti této dohody.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této dohody nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této dohody, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z dohody.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písérnně na existující či hrozící
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i
při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této dohody.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3
odst. 3 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této dohodě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
centrálního nebo veřejných zadavatelů vůči prodávajícímu na základě této dohody, od uzavření
této dohody do ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu této dohody postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy centrálního a veřejných
zadavatelů a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé ý důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u centrálního nebo u veřejných
zadavatelů za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody
bude centrálním nebo veřejným zadavatelem poskytnuta, prodávající takto poskytnutou
náhradu centrálnímu - veřejnému zadavateli plně uhradí.

6



ČI. 10. Sankce

. .. .

Ill Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáníni zboží, které nebylo dodáno v termínu
podle ustanovení ČI. 4, odst. /3/ této dohody, zaplatit smluvní pokutu veřejnému zadavateli ve
výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. 6. této dohody.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena
v terminu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. /1/ této dohody, zaplatit smluvní pokutu veřejnému
zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH,
které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. 6. této dohody.

/3/ veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst.
/6/ této dohody zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s DPH za každý den prodlení

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. /3/
této dohody zaplatit veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 100,- KČ (slovy: sto korun
českých) za každý i započatý den prodlení a každou reklamaci.

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. Ill
až /5/ této dohody zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ (slovy:
padesát tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této dohodě.

/7/ SmluCní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centráhiího nebo veřejného
zadavatele na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši sniluvní pokuty
sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centráhiího zadavatele odpovědný pracovník
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný pracovník
veřejného zadavatele.

ČI. 11.
Odstoupení od dohody

Ť

Ill Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od této dohody v případě podstatného porušení
této dohody prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodánírn zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,

' , ;



C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. /5/ této
dohody.

Centrální zadavatel je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně centrálnímu zadavateli skutečnost,
že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno
rozhodnutí, Že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004
Sb., o dani z přidané liodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
D prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,RegistrŮ plátců

DPH".
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této dQhody, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. .

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupeni druhé
smluvní straně.

ČI. 12.
Společná a závěreČná ustanovení

Ill Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto dohodou, se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této dohodě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s) pracovní
den ode dne odeslání dokumentu s výjůnkou dokumentů, u kteiých je určena lhůta pro doručeni
delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě, se řídí
příslušriými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této dohody
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/5/ Každá ze. smluvních stranje povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody.

/6/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu.

'



, r· "· C- -.-- · t .. .. . .,.0

.:". : ' , ,
.' ." of - ': "

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této dohody.

/8/ Součástí této dohody je:

Příloha č, l - Specifikace zboží a kupní ceny
Příloha č. 2 - Specifikace veřejných zadavatelů
Příloha Č. 3 - Požadavky na skladováni'

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí centrální zadavatel.

/10/ Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu mohou ukončit vzájemnou dohodou. .

/12/ Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centráhií zadavatel obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a úČinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V 01?'"'; dn, 4d.

jednatel
AZ pneu PRO CZ s. r. o. "

""""""' {:L:

vedoucí odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR

prodávající
(razítko, podpis)

centrálni zadavatel
(razítko, podpis)

'



" :"S" "'.

,í?
' im'-

,S"
F

S'

,.'.kí-,"
:"": ,,: .-

:: ' ,

Specifikace zboží a kupní ceny
: . .·' ' .
. . , . ..

Příloha č. l k č. j. PPR-24352-38/ČJ-2018-990640

V Cena za Cena za l ks Cena celkem Cena celkemZboží Počet l ksvKč v KČ v KČ v KČ včetněk' bez DPH " včetně DPH bez DPH DPH

Motocyklová pneumatika přední '
rozměr 120/70 R17 58W
Obchodní označení (typ): 437 1.901,- 2.300,21 830.737,- 1.005.191,77
Michelin Pilot Road 4

Motocyklová pneumatika zadní
rozměr 180/55 Rl7 73W - .
Obchodní označení (typ)' 437 2.632,- 3.184,72 1.150.184,- 1.391.722,64
Michelin pijot Road 4

Cena celkem v KČ bez DPH 1.980.921,00

Cena celkein v KČ s DPH 2.396.914,41

'



3"' ,:M '::":'.'" ."
r' »-;'ň .Ma..:, . '. ., ::·

. .. , . , . , . . ,
'" " - ' " C

. P

r. . .. .Příloha č. 2 k č. j. PPR-24352-38/ČJ-2018-99'06'40'?· ,,,.
" . "Ĺ "-, :

Poř. Bankovní
č. veřejný zadavatel Sídlo IČO DIČ Zastoupený spojení Číslo účtu

I Česká republika - Nádražní 75151529 CZ75151529
Krajské ředitelství 2437/2,
policie Plzeňského 306 28 Plzeň
kraje

2 Česká republika - Závodní 72051612 CZ72051612
Krajské ředitelství 386/100,
policie 360 06
Karlovarského kraje Karlovy Vary-

Dvory
3 Česká republika - Lannova tř. 751515Il CZ75151511

Krajské ředitelství 193/26,
policie Jihočeského 370 74 České
kraje Budějovice

4 Ceská republika - Lidické 75151537 CZ75151537
' Krajské ředitelství náměstí 899/9,

policie Ústeckého 401 79 Ústí
kraje nad Labem

5 Česká republika - Náměstí Dr. E. 72050501 CZ7205050I
Krajské ředitelství Beneše
policie Libereckého 584/24, 460 32
kraje . Liberec

6 Česká republika - Na Báních 75151481 CZ75151481
Krajské ředitelství 1535,
policie 156 00 Praha 5
Středočeského kraje - Zbraslav

Specifikace veřejných zadavatelů
veřejní zadavatelé

1



7 Česká republika - Ulrichovo 75151545 CZ75151545
Krajské ředitelství náměstí 81Ô/4,
policie 501 01 Hradec
Královéhradeckého Králové
kraje

8 Česká republika - Na 72050250 CZ72050250
Krajské ředitelství Spravedlnosti
policie 2516, 530 48
Pardubického kraje Pardubice

9 Česká republika - 30. dubna 75151502 CZ75 151502
Krajské ředitelství 1682/24, 702
policie 00 Moravská
Moravskoslezského Ostrava a
kraje Přivoz

IQ Česká republika - tř. 72051795 není plátcem
Krajské ředitelství Kosmonautů DPH
policie 189/10,
Olomouckého kraje Hodolany

771 36
Olomouc

ll Česká republika - Kounicova 24, 7515 1499 CZ75 15 1499
Krajské ředitelství 611 32 Brno
policie
Jihomoravského .
kraje

12 Česká republika - J. A. Bati 72052767 CZ72052767
Krajské ředitelství 5637,
polici,e Zlínského 760 01 Zlín '
kraje

13 Česká republika - Vrchlického 72052147 CZ72052147
Krajské ředitelství 2627/46, 587
policie kraje 24 Jihlava
Vysočina

2



14 Óeská republika - Kongresová 75151472 CZ75151472
Krajské ředitelství 1666/2, 140 00
policie hlavního Praha 4 -
města Prahy Nusle

IS Ceská republika - Nad Štolou 00007064 CZ00007064
Ministerstvo vnitra 936/3,

170 34
Praha 7

. .

' ' F
0

" ' 0



Poř.
č. Veřeiný zadavatel

I Česká republika -
Krajské ředitelství
policie Plzeňského
kraje .

2 Česká republika -
Krajské ředitelství
policie
Karlovarského kraje

3 Česká republika -
Krajské ředitelství
policie Jihočeského
kraje

'
4 Česká republika -

Krajské ředitelství
' policie Ústeckého

kraje

Kontaktní osoby pro fakturaci a převzetí plnění:

4



. .' AS Česká republika -
Krajské ředitelství
policie Libereckého
kraje

6 CJeská republika -
Krajské ředitelství
policie
Středočeského kraje

7 Česká republika -
Krajské ředitelství
policie
Královéhradeckého
kraje

8 Česká republika -
Krajské ředitelství
policie
Pardubického kraje

9 Česká republika -
Krajské ředitelství
policie
Moravskoslezského
kraje

10 Česká republika -
Krajské ředitelství

' policie
Olomouckého kraje

..".i'

' . Ťi¶ ..
, -, """,e

' ·-8¶
'0 :

. , ' L

'. "
J-'-..' ".

:'
,-'-,:,'..:;:-.?

.' . .';·>.. ,

-'..P","
-" '.

5



11 Česká republika - .
Krajské ředitelství
policie
JihomoFavského
kraje

12 Česká republika -
Krajské ředitelství
policie Zlínského
kraje

13 Česká republika -
Krajské ředitelství
policie kaje
Vysočina

14 Česká republika -
Krajské ředitelství
policie hlavního
města Prahy

15 Česká republika -
Ministerstvo vnitra

' N,
, "P '

6



"N '·

-"T . .

:l: '

%'

,;: ',

C; ,.·'
ä ' : ' '

S".":, .- Příloha č. 3 k č. j. PPR-24352-38/ČJ-2018-990640
E ,., - .

k". ,: ",

Požadavky na skladování
F'

ď

' ,,,"'" "' Dodané pneumatiky by měly být před montáží na motocyld sldadovány v šuchC a temné
místnosti při rozsahu teplot 5 - 25 stupňů Celsia.

"N:... ',,
" S

.. . . ,
. - k ,

l
il
l

l


